
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 13:05

Link do produktu: https://azteko.pl/st-replika-karabinka-t-21-explorer-series-black-p-41477.html

  
S&T - Replika karabinka T-21 Explorer Series -
Black

Cena 884,98 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-INV-8660

Producent S&T

Opis produktu
Wersja Explorer to swoista linia "budżetowa" w rodzinie replik S&T. Pozwala cieszyć się repliką T21 w niższej cenie, cechuje ją
przy tym korzystny współczynnik cena/jakość. Podstawowe różnice w wersji Explorer to brak systemu EBB (Electric Blow
Back), oraz nieco materiały użyte do produkcji.

Replika karabinka wykonana została, wzorem oryginału, w większości z tworzywa sztucznego. Drobne elementy konstrukcji,
jak również lufa zewnętrzna oraz magazynek wykonane zostały z metalu, podczas gdy ze wzmacnianego
tworzywa wytworzono cały korpus repliki. 

Replika posiada wszelkie zalety oryginału - składane przyrządy celownicze oraz grzbietową szynę montażową RIS 22mm,
pozwalającą na wyposażenie karabinka we wszelkiego typu celowniki optyczne. Dostęp do regulacji systemu hop-up uzyskuje
się standardowo - po odciągnięciu rączki przeładowania i otwarciu tym samym okna wyrzutnika łusek. Ciekawym smaczkiem
jest tu działający przycisk bolt-catch. Lufa zewnętrzna została zakończona 14mm gwintem prawoskrętnym, na którym
osadzono tłumik płomienia.

Jedną z najważniejszych cech tego modelu jest z całą pewnością długa (w stosunku do całkowitej długości repliki) lufa
wewnętrzna. Pozwala to uzyskać wysoką precyzję i znaczne skupienie strzałów przy jednoczesnym zachowaniu kompaktowych
gabarytów repliki, bezpośrednio przekładających się na wygodę jej użytkowania.

T21 zasilany jest z magazynków będących replikami magazynków STANAG 5,56 mm typowo użytkowanych również przez
repliki typu M4.

Replika zaopatrzona została w system szybkiej wymiany sprężyny, co pozwala na łatwą i szybką zmianę prędkości wylotowej
repliki bez konieczności otwierania gearboxa. W połączeniu ze specyficzną budową, pozwala to na  stosowanie jednej repliki
tak celem rozgrywek CQB, jak i na terenie otwartym.

Prędkość wylotowa [FPS]    ~375
Wersja gearboxa    Gearbox specjalny
Tryb ognia    Ogień pojedynczy, ciągły
Średnica łożysk w GB [mm]    8
Długość [mm]    690
Długość lufy wewnętrznej [mm]    415
Waga [g]    2350
Rodzaj magazynka    Magazynek typu Hi-Cap
Pojemność magazynka [szt.]    300
Hop-Up    Jest
Blow Back    Brak
Wykonanie    Tworzywo sztuczne + metal
Napęd / zasilanie    Napęd elektryczny
Rodzaj gwintu na lufie    14mm CCW
System szybkiej wymiany sprężyny    TAK
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